
IONEWS

Imprensa Oficial

PORTARIA N.º 028, DE 04 DE AGOSTO DE 2017.

Designa Membros da Comissão do Processo Seletivo destinado a Contratação Temporária de Profissional - Nutricionista,
para atender as necessidades da Secretaria de Educação do Município de Corumbá - MS, conforme Processo nº 214311,
de 20/07/2017.

A Secretária Municipal de Educação, do Município de Corumbá, Estado de Mato Grosso do Sul, no uso das atribuições que
lhe são conferidas,

R E S O L V E:

Art. 1º                Ficam os servidores abaixo relacionados para, sob a presidência do primeiro, comporem a Comissão do
Processo Seletivo destinado a Contratação Temporária de Profissional - Nutricionista, para atender as necessidades da
Secretaria de Educação do Município de Corumbá - MS, conforme Processo nº 214311, de 20/07/2017.

Evaldo Neves Barbosa             -               Matrícula  6638

Geizileia Gonçalves  -                              Matrícula  10816

José Alberto de Abreu             -               Matrícula  5578

Art. 2º                Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Corumbá (MS), 04 de Agosto de 2017.

INTIME-SE. REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

MARIA EULINA ROCHA DOS SANTOS

Secretária Municipal de Educação

Portaria “P” Nº 212, de 26 de janeiro de 2017.

IONEWS

contato@ionews.com.br

Código de autenticação: 2db7d39c

Consulte a autenticidade do código acima em https://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

https://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

	Imprensa Oficial
	IONEWS


		contato@ionews.com.br
	2024-05-11T07:49:47+0000
	Imprensa Oficial
	MUNICIPIO DE CORUMBA:03330461000110
	Assinar o DiÃ¡rio Oficial




